56422.003168/2009-15, concernente a apuração do Requerimento de Regularização Fundiária,
houve decisão de INDEFERIMENTO, através do Despacho Decisório 2251 (SEI nº 23120121) referente ao
imóvel SíFo Esplendor Gleba Nova Califórnia, município de Porto Velho/RO, com área de 104,4893 ha
(cento e quatro hectares, quarenta e oito ares e noventa e três cenFares), moFvado pela falta de
apresentação do comprovante de inscrição no Cadastro Ambiental Rural - CAR, com base na Lei nº
11.952, de 25 de junho de 2009 e suas alterações, no Decreto nº 10.592, de 24 de dezembro de 2020 e